jakém je převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebeni ":;";É ;!;,

3. , Nájemnívztah může zaniknout také písemnou dohodou obou stran. 'i; ,,,,
- ·': '"xjB ,'

výše a způsob ú:;ady nájemného "i

'"":':?,':"'-. ."' ·',·::;::': %l '
1. Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran ve výši 26 797, KČ (sloůy:

DvacetšesttisÍcsedmsetdevadesátsedm korun českých) měsíčně. "":'ijf
2. Nájemce se zavazuje hradit nájemné vždy nejpozději do 10. dne příslušného kalendářního- "- éé

měsíce na účet pronajimatele č vedeného u České spořitelny, a.s.' . ' 'Se
s uvedením variabilního symbolu . ' .. ' ::;,::";!g'